
ストップ！20歳未満飲酒・飲酒運転。お酒は楽しく適量で。
妊娠中・授乳期の飲酒はやめましょう。のんだあとはリサイクル。

応募締切

流通専門誌

タイアップ企画

コース

発泡酒対象商品
淡麗グリーンラベル必須商品

必要数 必須商品20ケース以上 必須商品10ケース以上

アイランドコース エンド・小スペースコース

陳列コンテスト
2020年

平素より、弊社商品に多大なるご愛顧を賜り、誠にありがとうご
ざいます。より魅力的な売場作りのお手伝いとして「キリンビール
陳列コンテスト」を実施させていただきます。是非、奮ってご参加
いただき、より一層のご拡販を賜りますようお願い申し上げます。

1 ボリューム感
いつもと違うボリュームのある売場になっている。

審査基準

テーマ
淡麗グリーンラベル リニューアル（順次切替）
関連POPおよびプライスの掲出必須

実施期間 2020年4月13日（月）～5月10日（日）

陳列期間 実施期間中、1週間以上

応募方法 専用WEBサイトでの応募となりますので、
キリンビール営業担当までお尋ねください。

審査方法 キリンビール、「ダイヤモンド・チェーンストア」編集部の
共同選考により厳正に審査させていただきます。

結果発表 「ダイヤモンド・チェーンストア」2020年8月1日発売号誌上
（予定）にて発表させていただきます。

参加要項

2 商品価値訴求
必須商品・対象商品がきちんと陳列されている。

3 テーマ訴求
テーマのPOP、価格がキチンと掲示されている。

4 選びやすさ
お客様が選びやすい工夫がされた陳列になっている。

5 買いやすさ
手に取りやすい売場になっている。

2020年5月15日（金）※24：00までの　送付分有効

表彰内容

アイランドコース

最優秀賞 20万円（1店舗様）
最優秀賞
（1店舗様） 5万円

※受賞店は全て店名と売場画像を雑誌に掲載いたします。 ※該当に満たない場合は「該当なし」とします。

優秀賞
（5店舗様）
優秀賞
（5店舗様）

実施の
ご案内

グリーンラベルコース
実施
期間

2020年
4月13日（月）～
5月10日（日）

エンド・小スペースコース

最優秀賞15万円（1店舗様）
最優秀賞
（1店舗様） 5万円

優秀賞
（5店舗様）
優秀賞
（5店舗様）

発泡酒


